[image: ]      Câmara Municipal de Piedade
                                        Praça Coronel João Rosa, 26 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000
                  Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.camarapiedade.sp.gov.br
       E-mail: contato@camarapiedade.sp.gov.br

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N°  196 /2018
“Indica a manutenção na Rua 7 do Bairro dos Moreiras”.

Senhor Presidente:

Indico ao senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, que seja realizada a manutenção (passar máquina, “cascalhar”) da Rua 7 do Bairro dos Moreira.
Justificativa:
Fui procurado pela Dona Luiza, moradora do bairro, que alega que faz cinco anos que mora na mesma rua e diz que há um bom tempo que administração não faz manutenção na rua.
Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 4 de outubro de 2018.

Alex Pinheiro da Silva
Vereador (PTB)

image1.jpeg